**Charte de Blanche, comtesse de Champagne, donnant en fief à son serviteur Jacques de Hongrie, 45 arpents de terres défrichées sise entre la route de Champront et celle qui conduit à Meiroles, 5 arpents de terres anciennes sises à Valygot et 4 setiers de blé de rentes, mars 1212**

**AD77, 11HDT/B2-4**

Ego Blanca comitissa trecensium palatina. Notum facio tam presentibus quam futuris quod ego, attendens devotionem servitii quod dilectus meus serviens Jaco-  
-bus de Hungaria mihi exhibuit eidem Jacobo et Heluidi uxori sue, dedi et concessi  
feodum quod a Theobaldo de Revel aquisivi laude et assensu Aveline, uxoris ejusdem Theobaldi,  
habendum scilicet libere et quietem, concedens eis quod in vita et in morte suam volun-  
-tatem inde faciant sicut de propria sua re, ita tamen quod, nisi heredes habuerint de  
suis corporibus, nullus de eorum consanguineis poterit aliquid in illo feodo reclamare  
licebit autem eisdem Jacobi et Heluidi uxori sue, tam pro anima mea et salute unici filii, Theobaldi, tam pro suis animabus sive totum feodum sive partem cuicumque  
aut quibuscumque volverint in elemosinam perpetuam assignare sunt autem in feodo  
illo circiter quadraginta quinque arpenta terre in exartis, inter viam quam dicitur Campus Rotundus  
et viam que dicit apud Meiroles et quinque arpenta terre veteris site in Valygot et qua-  
-tuor sextaria bladi anni redditus que fuerunt Stephani de Revel, In cuius rei testi-  
-monium presentem cartam feci fieri et sigilli mei munimine roborari ac-  
-tum anno verbi incarnati millesimo ducentesimo duodecimo mense marcio